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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31526053M

2. Data e Regjistrimit 14/12/2001
3. Emri i Subjektit S.A.S (Special Albania Security)
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/09/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/09/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, Pallati 100 
Vitrinat, Kulla C, Seksioni i pare, Kati 1 
41.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbimi i ruajtjes dhe i sigurise fizike te objekteve publike e 

private ne pronesi ose ne perdorim te personave fizik e 
juridik qe ushtrojne veprimtarinene Republiken e Shqiperise; 
sigurimin dhe mbrojtjen e jetes dhe shendetit te personave 
fizike, shtetas shqiptare ose te huaj. Importimin, tregtimin 
transportimin e mallrave dhe instalimin e mjeteve te sistemit 
vrojtues, sinjalizues, audioviziv, mjeteve te mbrojtjes kundra 
zjarrit, pajisjeve te nderlidhjes, te teknikave te tjera te lejuara 
nga legjislacioni; si dhe projektimin, instalimin dhe 
programimin e pajisjeve te telekomunikacionit, radio 
komunikacionit dhe sistemeve te kontrollit dhe monitorimit 
ne distance te automjeteve; si dhe tregtimin dhe instalimin e 
mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit. Ndertime dhe 
meremetim objektesh; import eksport, mgazinim dhe 
perdorim i lendeve plasese (eksplozive) per perdorim civil. 
Kryerja e operacioneve ekonomike e juridike, industriale, 
prodhuese, tregtare qe lidhen drejt per drejt ose terthorazi me 
objektin e veprimtarise se shoqerise, brenda kuadrit te 
dispozitave ligjore per realizimin e cdo biznesi te 
pershtatshem me arritjen e qellimit te shoqerise. Ofrime 
rrjetesh dhe sherbimesh te komunikimeve elektronike. 
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Ndertim i linjave me fibra optike. Tregtim i makinerive dhe 
pajisjeve elektrike, elektronike per perdorime industriale
Albi Mane10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/01/2017                Deri: 09/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Adriatik Braçellari12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 14/01/2016                Deri: 

13. Ortakët AlbiMane
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 41.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targa AA 326 GC 
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr.7, rruga 
"Kavajës", regjistruar ne ZRPP Tirane ne ZK8220, Vol 50, 
Fq 116, pasuria me Nr.6/343/ND+3-N1 (28m2) Tirane 
Tirane  TIRANE Volkswagen ATP me targe: AA 834 VF 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: S.A.S (Special Albania Security)
E-Mail: info@rsg.al  
Telefon: 0696044440 0696684551 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-060181-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 22/09
/1995

Numri i Vendimit:12219, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit:22.09.1995 2-Emri i subjektit:"ILIRIA" 3-Forma ligjore:Sh.p.k. 4-
Data e themelimit:21.09.1995 5-Kohezgjatja:Mbi 10 vjet  6-Kapitali themeltar:100.000 
leke 7-Selia:"Hoteli i Oficereve", Rr."Marsel Kashen", Tirane 8-Objekti:Sherbimi i Rojeve 
Civile te Armatosura, per ruajen e objekteve te ndryshme sipas kontrates qe do te lidhet 
ndermjet kesaj shoqerie dhe personave juridik apo fizik qe kerkojne mbrojtjen e objekteve 
te tyre, duke mos e perjashtuar mundesine e ruajtjes dhe te personave fizik, sipas kerkesave 
te paraqitura prej tyre dhe gjithmone sipas kontrates qe do te lidhet per kete qellim midis 
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ketyre personave dhe shoqerise ne fjale per Sherbimin e Rojeve Civile te Armatosura. 9-
Perfaqesuesi ligjor:Ilir Mane  10-Ortaket:Ilir Mane 100%

Lista e Dokumenteve:
R 22-Nr-5-EK-26-November-20070006.pdf

2. 14/12
/2001

Numri i Vendimit:12219/1, Gjykata:Tirane
1-Me vendimin e ortakut te vetem te shoqerise date  . 11.2001 eshte vendosur: a.Sigurimi i 
objekteve publike e private, ne pronesi ose ne perdorim te personave fizik e juridik qe 
ushtrojne veprimtari ne territorin e R.Sh. dhe sigurimin r mbrojtjes se jetes e te shendetit te 
personave fizik, shtetas shqiptar e te huaj. b.Kapitlai themeltar i shoqerise shtohet nga 
100.000 leke ne 4.000.000 leke. c.Drejtues teknik i shoqerise eshte z.Artur Deçe, i cili do 
te kryeje detyrat funksionale te caktuara me ligj.

Lista e Dokumenteve:
R 22-Nr-5-EK-26-November-20070006.pdf

3. 19/12
/2002

Numri i Vendimit:12219/2, Gjykata:Tirane
1-Me vendimin e ortakut te vetem te shoqerise eshte vendosur te shtohet nje ortak tjeter ne 
kete shoqeri z.Artan mane, duke iu shitur kuota e kapitalit ne masen 40%, duke u bere 
shoqeria me dy ortake z.Ilir Mane dhe z.Artan Mane. 2-Largimin e drejtuesit teknik te 
shoqerise te z.Artur Deçe, emerimin si drejtues teknik i shoqerise z.Adriatik Bracellari.

Lista e Dokumenteve:
R 22-Nr-5-EK-26-November-20070006.pdf

11/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-111252-01-08
Objekti ishte            ("Sigurimi i objekteve publike e private, ne pronesi ose ne perdorim te 
personave fizik e juridik qe ushtrojne veprimtari ne territorin e R.Sh. dhe sigurimin r 
mbrojtjes se jetes e te shendetit te personave fizik, shtetas shqiptar e te huaj.")          u be            
("Sigurimi i objekteve publike e private, Eksport mjetesh te sistemit vrojtues, pajisje 
nderlidhje etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Pallati 100 Vitrinat;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Donika Kastrioti, Nr.4;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

21/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-112383-01-08
Objekti ishte            ("Sigurimi i objekteve publike e private, Eksport mjetesh te sistemit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8CD7EEA-4D83-459C-A517-59DB4BC8C8AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8CD7EEA-4D83-459C-A517-59DB4BC8C8AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8CD7EEA-4D83-459C-A517-59DB4BC8C8AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEAFA75B-F0B9-4B58-B74D-264FC6B200D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=951D4EB2-D09D-4B79-B1E4-E86364ACAC98
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vrojtues, pajisje nderlidhje etj")          u be            ("Sigurimi i objekteve publike e 
private,instalimi mjeteve te sistemit vrojtues,pajisje nderlidhje,etj")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

11/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-170703-09-08
Emri i subjektit ishte            ("" I L I R I A "")          u be            ("ROGAT SECURITY 
GROUP")         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682204700")         
Emri Tregtar ishte            ("I L I R I A")          u be            ("ROGAT SECURITY 
GROUP")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-306058-10-09
Objekti ishte            ("Sigurimi i objekteve publike e private,instalimi mjeteve te sistemit 
vrojtues,pajisje nderlidhje,etj")          u be            ("Sigurimi i objekteve publike e 
private,instalimi mjeteve te sistemit vrojtues,pajisje nderlidhje,etj.Importim,tregtim 
dhe instalim të mjeteve të sistemit vrojtues,sinjalizues,audoviziv,mjeteve të mbrojtjes 
kundër zjarrit pajisjeve të ndërlidhjes të teknikave të tjera të lejuara nga legjistacioni  
dhe projektimi,instalimi dhe programimi i pajisjeve të telekomunikacionit dhe të 
sistemeve të kontrollit dhe monitorimit në distancë të automjeteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-553103-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 10.05.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Mane")                    , Nga 
Data ishte                      ("21/09/1995")            u be              ("10/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Mane")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("10/05/2016")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBFBA24A-AF8F-4D9A-AAA5-57C3184B4471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D424307E-980C-40FC-BD3D-CBD271DC58F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E09CACCE-5430-4581-B0C2-01D50432C3B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=848A1B25-32C9-4F5B-B0FD-57C9AB251DA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E9023BF-380F-4D24-8587-FD1DB1C55AD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B1CDFC-E84E-4F3F-8D81-496C9225151C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CD4B034-F306-4D1A-B11E-B5B08D099FC3
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-634526-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakeve 16.12.2011 ne te cilin u 
vendos ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Sigurimi i objekteve publike e private,instalimi mjeteve te sistemit 
vrojtues,pajisje nderlidhje,etj.Importim,tregtim dhe instalim të mjeteve të sistemit 
vrojtues,sinjalizues,audoviziv,mjeteve të mbrojtjes kundër zjarrit pajisjeve të ndërlidhjes të 
teknikave të tjera të lejuara nga legjistacioni  dhe projektimi,instalimi dhe programimi i 
pajisjeve të telekomunikacionit dhe të sistemeve të kontrollit dhe monitorimit në distancë të 
automjeteve.")          u be            ("Sherbimi i ruajtjes dhe i sigurise fizike te objekteve 
publike e private ne pronesi ose ne perdorim te personave fizik e juridik qe ushtrojne 
veprimtarine ne Republiken e Shqiperise;sigurimin dhe mbrojtjen e jetes dhe te 
shendetit te personave fizike ,shtetas shqiptare ose te huaj, importimin, tregtimin, 
transportimin e mallrave dhe instalimin e mjeteve te sistemit 
vrojtues,sinjalizues,audioviziv,mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit, paisjeve te 
nderlidhjes te teknikave te tjera te lejuara nga legjislacioni si dhe projektimin, 
instalimin dhe programimin e paisjeve te telekomunikacionit, radio komunikacionit 
dhe sistemeve te kontrollit dhe monitorimit ne distance te automjeteve si dhe 
tregtimin dhe instalimin e mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-786519-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve nr.5, date 
21.05.2012, ne te cilin eshte vendosur transferimi nepermjet shitjes te 40% te kuotave te 
kapitalit te zoteruara nga Z.Artan Mane ne favor te Z.Ilir Mane.2.Z.Ilir Mane behet 
zoterues i 100% te kuotave te kapitalit te shoqerise. -Depozitim i Kontrate Shitje Kuotash 
nr.578 Rep.,nr.318/3 Kol., date 22.05.2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Artan Mane")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Mane")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.400.000,00")            u be              ("4.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Mane")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("60,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Mane")                    , Numri i aksioneve ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D0B4023-7858-4C88-9943-32C0B30A9E86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB58C833-A8AE-42DC-B0B5-BB7E0212DD83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2F967E3-3271-4BB2-BCE9-DC5420411805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B1CB3F-C176-4A25-9023-1E4476F3E536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=507DBE8D-D8A1-4DF1-BFD8-B6F9E6E2DC97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=507DBE8D-D8A1-4DF1-BFD8-B6F9E6E2DC97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F01E5F54-68EB-4A99-BCC5-DE0E10994260
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("60,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-571879-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

17/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-758644-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.6 Prot., date 11.12.2014, ku eshte 
vendosur ndryshimi i objektit te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Sherbimi i ruajtjes dhe i sigurise fizike te objekteve publike e private 
ne pronesi ose ne perdorim te personave fizik e juridik qe ushtrojne veprimtarine ne 
Republiken e Shqiperise;sigurimin dhe mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te personave 
fizike ,shtetas shqiptare ose te huaj, importimin, tregtimin, transportimin e mallrave dhe 
instalimin e mjeteve te sistemit vrojtues,sinjalizues,audioviziv,mjeteve te mbrojtjes kundra 
zjarrit, paisjeve te nderlidhjes te teknikave te tjera te lejuara nga legjislacioni si dhe 
projektimin, instalimin dhe programimin e paisjeve te telekomunikacionit, radio 
komunikacionit dhe sistemeve te kontrollit dhe monitorimit ne distance te automjeteve si 
dhe tregtimin dhe instalimin e mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit.")          u be            
("Sherbimi i ruajtjes dhe i sigurise fizike te objekteve publike e private ne pronesi ose 
ne perdorim te personave fizik e juridik qe ushtrojne veprimtarinene Republiken e 
Shqiperise; sigurimin dhe mbrojtjen e jetes dhe shendetit te personave fizike, shtetas 
shqiptare ose te huaj. Importimin, tregtimin transportimin e mallrave dhe instalimin 
e mjeteve te sistemit vrojtues, sinjalizues, audioviziv, mjeteve te mbrojtjes kundra 
zjarrit, pajisjeve te nderlidhjes, te teknikave te tjera te lejuara nga legjislacioni; si 
dhe projektimin, instalimin dhe programimin e pajisjeve te telekomunikacionit, radio 
komunikacionit dhe sistemeve te kontrollit dhe monitorimit ne distance te 
automjeteve; si dhe tregtimin dhe instalimin e mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit. 
Ndertime dhe meremetim objektesh; import eksport, mgazinim dhe perdorim i 
lendeve plasese (eksplozive) per perdorim civil. Kryerja e operacioneve ekonomike e 
juridike, industriale, prodhuese, tregtare qe lidhen drejt per drejt ose terthorazi me 
objektin e veprimtarise se shoqerise, brenda kuadrit te dispozitave ligjore per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20FDADC7-9959-4AEA-819D-038F222D6156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4708043C-0819-4CD9-8E07-A3ADF25E8DDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6891C7C0-4520-4917-A121-A6575DE78DBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6891C7C0-4520-4917-A121-A6575DE78DBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2BBCD83-4376-4CC9-95F7-ADC0309EF1EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91511A0A-196E-4A36-8BEB-5DCF89CF283A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=651733BE-4368-4226-AE99-601748E92A61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E8E726-ADB9-402E-A6CB-9093695A7670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=075BB15F-D9C0-4EBF-9E58-DCE0D05F39F8
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realizimin e cdo biznesi te pershtatshem me arritjen e qellimit te shoqerise. Ofrime 
rrjetesh dhe sherbimesh te komunikimeve elektronike. Ndertim i linjave me fibra 
optike. Tregtim i makinerive dhe pajisjeve elektrike, elektronike per perdorime 
industriale")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-776702-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

13/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-934325-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE). Deklarimi i e-mail-it.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@rsg.al")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-089724-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-148292-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A57B38F-6D83-4294-B3C1-2D0D77ECD998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E1BCBE-5D8F-42B2-A998-34F356E3C66E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3DAEB08-4772-4CFD-BF19-396AC8F53825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3DAEB08-4772-4CFD-BF19-396AC8F53825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84CDCAE2-6EB6-46ED-B788-28DAB38735AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74832FCF-A3A2-4CFC-AF81-770FD4A156C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F660F5E-7E30-4B77-B679-798B0AE4E368
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B228EF3F-65F6-49DE-87E3-B45BB322CBA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B228EF3F-65F6-49DE-87E3-B45BB322CBA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E506F565-56D7-4107-8DD9-5AAD2589849E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0470862-CDBC-493E-B0D9-26E2BEB6A327
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0470862-CDBC-493E-B0D9-26E2BEB6A327
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE8E9FAE-636E-41EC-80AD-AD30AACC835E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B7A9125-3C80-4FAE-8E6C-AFB6C34F1170
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-353399-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 12.10.2015 te administratorit te 
shoqerise ku eshte vendosur hapja e nje adrese sekondare e aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 7, Rruga e Kavajes, kompleksi 100 Vitrinat, kulla C, seksioni i 
pare, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-505992-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
14.01.2016 ku eshte vendosur:Shtyrjen e afatit te administratorit te shoqerise Z.Ilir Mane 
per nje mandat tjeter 5 vjecar.Riemerimin e drejtuesit teknik te shoqerise Z.Adriatik 
Braçellari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Mane")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/05/2016")            u be              ("14/01/2021")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Adriatik Braçellari")                      Nga data "14/01/2016

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-675023-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise,date: 
28.04.2016, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37911C8C-F357-42D4-B4E4-0EB1B9D8BF5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37911C8C-F357-42D4-B4E4-0EB1B9D8BF5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECBF03AD-26D3-42F1-8ACA-5B0E3E802C4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=033B5DDA-F02B-4AC5-896F-7ADFA8BE139A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB29CEF-6A1B-449A-A1F9-2547A0027B80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB29CEF-6A1B-449A-A1F9-2547A0027B80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11CC4C62-EC76-4152-963D-588BCE8BF3D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=966CB267-EBF6-44F1-8D62-7BBAED13B430
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A29F0FB6-DDC5-40EE-8D50-59C2542B8351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A29F0FB6-DDC5-40EE-8D50-59C2542B8351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA5C9CFA-7D43-4F14-946C-CFE92593948F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92EFD93C-927B-4625-8380-F100ADE8A027
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Pallati 100 Vitrinat, Kulla C, Seksioni i pare, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Pallati 100 Vitrinat;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-702771-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.05.2016, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 7, Rruga e Kavajes, kompleksi 100 Vitrinat, kulla C, seksioni i pare, kati 1;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-790132-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-823439-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C010FD-0F79-442E-96C0-7A859305205F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B82B30E-9897-4276-8FE5-C36AFA8AA5CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B82B30E-9897-4276-8FE5-C36AFA8AA5CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC49E87-44D1-4E9C-8590-D70A314344BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=761F851D-1185-432F-892B-455F1A698536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=761F851D-1185-432F-892B-455F1A698536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=124EB041-1E9F-4BCD-9E01-561939F1B11E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A610093A-9559-465E-A78F-5BCFB9ED71AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84BA0CD9-6A0E-4E94-9D0A-3E26B0AD5004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6334590D-8A66-4ED5-B3A6-82D8E354CEF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCB3CA4B-45B8-41A4-B273-2BB1B78268A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=542385CC-90E8-4338-88E4-B6F70920F398
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Bilanci Kontabël

09/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-872881-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2009.

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-005886-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

12/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-100503-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 09.01.2017, ku 
eshte vendosur :1) ndryshimi i emrit te shoqerise;2)  caktimi i administratorit te ri nga 
z.ILir Mane duke u bere z.Albi Mane.
Emri i subjektit ishte            ("ROGAT SECURITY GROUP")          u be            ("S.A.S 
(Special Albania Security)")         
Emri Tregtar ishte            ("ROGAT SECURITY GROUP")          u be            ("S.A.S 
(Special Albania Security)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Albi Mane")                      Nga data "09/01/2017             
Ne daten "09/01/2022
eshte larguar administratori:            ("Ilir Mane")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-376553-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-879385-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC54913C-7204-4200-B43F-C4B8FD2CFFBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2123C8B9-5ABF-4DE6-AFEE-3A8414C1417B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D33CD28-1142-45CD-97E6-0DA145C2916A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=199727B9-FD5A-48C5-9423-3E5DAA006C4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE9423A-D767-4EAA-9C5D-D2B4B465E8A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE9423A-D767-4EAA-9C5D-D2B4B465E8A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82356C6D-40EA-4899-9C45-541FF36B0537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E175A3D1-3C49-4D85-8028-C2D9547553C7
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-954389-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 25.09.2018, ku është vendosur: Transferimi i 100% të kuotave që zotëron në shoqëri 
ortaku Ilir Mane te Z.Albi Mane. Depozitimi i Kontratës së dhurimit të kuotave, datë 
26.09.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Albi Mane")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "4.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ilir Mane")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

19/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-011192-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt. 14.11.2018, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen ATP me targe: AA 834 VF;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-041620-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
11.12.2018, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A69B3CA4-2573-447E-AA3B-1BFF99E17E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08C5ADA0-EAED-4885-A138-9D772B23135E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=278D0D11-709B-4F03-8B9C-7D128262A20B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4A0C935-A4E6-4166-9673-A7F8BE3D2D64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F70558C-DC50-4A2D-983A-F6FD46843C49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F70558C-DC50-4A2D-983A-F6FD46843C49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE1C9916-9B7D-4AE5-BA98-FD92401CDE7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F871523E-041B-4A0C-AD05-E0428C641FC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C3F250C-A6DE-4710-9243-ECEF014AEE45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C3F250C-A6DE-4710-9243-ECEF014AEE45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1CAE59C-683B-40F3-A0DE-FF3E2F48F4D4
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AA 326 GC;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-135542-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.18.03.2019, për ndryshimin e 
nr.telefonit. 
Telefon ishte            ("0682204700")          u be            ("0696044440")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0696684551")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-230028-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 14.06.2019 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr.7, rruga "Kavajës", regjistruar ne ZRPP Tirane ne ZK8220, Vol 
50, Fq 116, pasuria me Nr.6/343/ND+3-N1 (28m2);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-258672-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.  

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19AB1886-07FD-45A3-AD18-15C65579ECD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD2033E6-C0B1-408E-8DE4-180C563A78B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD2033E6-C0B1-408E-8DE4-180C563A78B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F16417A1-59FB-4F0A-857C-52B86F7BE7DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E00B34E2-A501-4816-A931-5F3118C40241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E00B34E2-A501-4816-A931-5F3118C40241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95E896C6-CBD1-4A04-AEF2-CE0B71CD5D4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA74CFB-607F-4EC0-BCBE-DC79B41590B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C1F26A-0D26-45B2-8ABA-4A57E0AC55C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C1F26A-0D26-45B2-8ABA-4A57E0AC55C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62D85020-FDC2-4C98-A110-6A2D57739151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE8BB951-2CFA-4DF7-8634-BBBF31355749
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Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHËNIME PËR PASQYRAT FINANCIARE.pdf
SAS VENDIM ORTAKU 2018.PDF

10/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-460771-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
21.01.2020, ku është vendosur: Emërimin e Zj.Ëngjëllushe Rami, auditues ligjor për të 
bërë auditimin ligjor të pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540398-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar SAS.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Sas.xlsx
Shenime shpjeguese Sas_06022020142225.PDF
VENDIM ORTAKU SAS.PDF

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545288-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.07.2020  ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Engjellushe Rami, Ekspert Kontabel I Regjistruar  
per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date  13.07.2020 .Depozitimi i vendimit, date 14.07.2020  ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "4.000.000,00"          u be            "41.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "40.000,00"          u be            "41.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albi Mane")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("4.000.000,00")            u be              ("41.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albi Mane")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6723F3D4-1D7A-4600-B4E1-4C08C4784A75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77CE09A1-12A9-4C22-B607-5D1CB3921D79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB8774F7-3C41-49F3-AFF9-75506D1161A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=590DE935-53EA-467C-AE3A-A45FCD15C4D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3AB2302-78B5-45D5-B1C2-34B777013875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2CCBDCD-10F5-445C-BF57-6F8DB2C4E913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2CCBDCD-10F5-445C-BF57-6F8DB2C4E913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0BE61B1-F162-4F37-A81D-CBB66AA51ACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE9F983C-1EFE-446E-9017-39165F2F6727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC63D456-3732-4F95-81A3-3BCD8DF73388
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A9A884-8DBB-41B4-9FCD-5FBD1C980039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=033D8FE8-662D-4A94-A196-576FAFDA0A83
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738318-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU SAS.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar SAS.xlsx
Shenime shpjeguese sas_09032021133922.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Sas.xlsx

Datë: 05/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39E099BC-9740-4BBE-9347-16BB19E7F7EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB6D3D41-D3BE-40D8-A3DF-5165EA5A0268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C7DC4F2-9C32-495B-A2F3-DCC441E4B28B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C7DC4F2-9C32-495B-A2F3-DCC441E4B28B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2C0FD3-982A-47F6-A59D-EF53078873A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0944E6DC-829C-4411-9DE4-FE6942196155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4993D000-6954-40BF-828E-9B620D5B04A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0F4C461-66B3-4612-98D8-1FEDD06B47EE

